INSTITUCION EDUCATIVA PBRO CARLOS ALBERTO CALDERON
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Octubre de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202310

Vigencia 202210

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal

Resultado del ejercicio

$30,252,511.00
$0.00
$0.00

$20,440,485.00
$0.00
$14,249.00

$9,812,026.00
$0.00
-$14,249.00

$30,252,511.00

$0.00

$20,454,734.00

$8,980,000.00

$9,797,777.00

-$8,980,000.00

$0.00

$8,980,000.00

-$8,980,000.00

$30,252,511.00 $29,434,734.00 $817,777.00
$30,252,511.00 $29,434,734.00 $817,777.00
$1,018,446.00 $1,023,621.00 -$5,175.00
$1,018,446.00 $1,023,621.00 -$5,175.00
$1,018,446.00 $1,023,621.00 -$5,175.00
$53,436,417.00 $53,436,417.00 $0.00
$11,318,689.00 $8,630,313.00 $2,688,376.00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202310 Vigencia 202210 Variacién (+/-)
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Resultado de ejercicios anteriores -$35,521,041.00 -$33,655,617.00 -$1,865,424.00
Total PATRIMONIO: $29,234,065.00 $28,411,113.00 $822,952.00
Total PATRIMONIO $29,234,065.00 $28,411,113.00 $822,952.00
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $30,252,511.00 $29,434,734.00 $817,777.00
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